2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021 №  1090
г. Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.03.2020 № 287 следующие изменения:
1.1.  Считать  Андрееву Е.П., главным служащим-экспертом комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района, секретарём комиссии.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№1090-п

3,0